OF. GP. Nº 603/2003

    Botucatu,  16  de junho   de 2003.

Senhor Prefeito :

Considerando que recebemos o expediente anexo e não dispomos dos dados necessários para atender  tal solicitação, requeremos  ao Chefe do Executivo  a possibilidade de fornecer tais informações ao Vereador PAULO MATTAR , da Câmara Municipal de Jahu.

Sendo só para o momento, reafirmamos os  protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito  Municipal de

BOTUCATU   - SP